
ТРУДОВО ПРАВО 

1 група (10:00) 

1. Денис Митовски 
2. Христијан Ристов 
3. Бедри Османи 
4. Весна Радиновска 
5. Мима Ангелова 
6. Елена Михаиловска 
7. Марија Ристовска 
8. Андријана Аврамоска 
9. Ана Митреска 
10. Ева Козарова 
11. Ана Василева 
12. Огнен Николовски 
13. Ивана Насковска 
14. Атанас Бахчавански 
15. Ангела Јончиќ 

 

2 група (11:00) 

1. Марија Деловска 
2. Недим Рамизи 
3. Емилија Апостолска 
4. Мухамед Красниќи 
5. Семран Мустафа 
6. Зеќије Аџиреџа 
7. Алисен Цуцули 
8. Ана Јанчева 
9. Илир Исени 
10. Александра Јованоска 
11. Мартин Тасевски 
12. Соња Ефтова 
13. Ајѓуљ Сулејман 

 

 


